
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 
e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

 
Prot. n.3585       Rovigo, 12 luglio 2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’art.1, comma 2, della sequenza contrattuale sottoscritta il 27.7.2008 ex art. 62 
CCNL/2007; 

VISTO  il CCNL del 3.12.2009; 
VISTO il Decreto Direttoriale prot. n.979 del 28.1.2010, con il quale vengono indette le procedure 

selettive per i passaggi del personale ATA dall’area contrattuale inferiore all’area 
contrattuale immediatamente superiore; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale  per il Veneto prot. n.7416 del 24.6.2010; 
VISTO l’elenco provinciale provvisorio per i profili professionali di Direttore dei servizi generali e 

amministrativi e di assistente amministrativo, pubblicato all’albo di questo Ufficio in data 
29.6.2010; 

ESAMINATI i reclami pervenuti nei termini prescritti; 
EFFETTUATI i previsti controlli della documentazione prodotta dagli interessati; 
APPORTATE le rettifiche resisi necessarie; 
 
 

D E C R E T A 
 
                                 

Sono pubblicati in data odierna  gli elenchi provinciali definitivi per la partecipazione alle 
attività di formazione finalizzate alla mobilità professionale rispettivamente per il profilo di 
Direttore dei servizi generali e amministrativi e per il profilo di Assistente amministrativo. 
  
 
 
                                                                                         IL DIRIGENTE 
      f.to - Maria Fernanda Barile - 
 


